Соглашение о досрочном расторжении договора личного найма №___

г. __________								«____» ____________ 202__ года

Индивидуальный предприниматель __________________________________________, свидетельство о регистрации в качестве ИП от «_____» _____________ 20___ года, именуемый (-ая) в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель ______________________________________, документ удостоверяющий личность паспорт серии ______№________________, зарегистрированный (-ая) в г. ______________________, ул. ___________________________________ д. _______, кв. ________, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны,
заключили настоящее соглашение о досрочном расторжении договора личного найма №___ от «___» _____ 20____ года года (далее – договор личного найма) (далее – соглашение):

1. Настоящим Стороны пришли к обоюдному согласию досрочно расторгнуть договор личного найма.
2. [bookmark: _GoBack]Договор личного найма считается расторгнутым с «____» ______________ 202___ года.
3. Сторонами также достигнуто Соглашение о том, что все иные правоотношения, возникшие между Сторонами ранее, с момента заключения настоящего Соглашения теряют свою юридическую силу.
4. Под всеми иными правоотношениями Стороны понимают достигнутые договорённости из договоров, соглашений, переписки между Сторонами, возникшими до момента вступления в силу настоящего Соглашения.
5. Ни одна из Сторон настоящего Соглашения с момента вступления его в силу не будет иметь претензий к другой Стороне.
6. При подписании настоящего соглашения Стороны свидетельствуют о том, что они наделены соответствующими полномочиями для подписания настоящего Соглашения без каких-либо оговорок, в полной мере правоспособны, находятся в здравом уме и действуют под своим именем.
7. Настоящее Соглашения вступает в силу с момента его подписания Сторонами, составлено в трёх подлинных экземплярах по одному экземпляру для каждой из Сторон, один экземпляр для налогового органа.
8. Текст настоящего Соглашения имеет буквальное значение, Стороны не имеют каких-либо дополнений или возражений, исходя из смысла настоящего Соглашения.
9. Условия настоящего Соглашения являются конфиденциальными для Сторон и не подлежат опубликованию в печати, а также разглашению третьим лицам без согласия другой Стороны.
10. Споры или разногласия, которые возникли между Сторонами из настоящего Соглашения подлежат урегулированию путём переговоров. Если согласие между Сторонами не было достигнуто в разумный срок исполнения своих обязательств (7 дней), то спор подлежит урегулированию в судебном, установленном законодательством ПМР.
11. Все изменения и дополнения к настоящему Соглашению должны быть обязательно выполнены в письменной форме, путём составления дополнительного соглашения к Соглашению, являющегося его неотъемлемой частью, подписываемого Сторонами.

	РАБОТОДАТЕЛЬ
Индивидуальный предприниматель
ФИО

________________________ /_________________ /
	РАБОТНИК
Индивидуальный предприниматель
ФИО

________________________ / ________________ /